

Ole startede for nogle år siden generalforsamlingen med at sige :” Det går godt”.... Jeg vil i år fortsætte med: ”Det går stadig godt ” ...så godt at næste hold 6. Kl. Er ”fuldgyldige VNF elever.

Det vil så også sige, at nu vil vi møde flere forældre og børn, der ikke har været med ved skolens opstart og ikke rigtig kender skolens historik. Det lyder egentlig lidt negativ, men det er det slet slet ikke. Det er ligesom bare en ny etape, der begynder, og hvor vi ikke kender etapens retning. Vi er bare en generation forældre, der er ved at være ”gamle” og nye skal tage over! Hvordan gør vi lige det ?!

Det havde vi fokus på i efteråret hvor vi havde en workshopdag, som lokal Mette Bigum stod for(lektor på pædagogisk seminarium i Thisted). Overskriften var: ”Hvordan fastholder og udvikler vi et ejerskabsforhold til VNF?”

Vi arbejdede med mange forskellige ideer, der kom frem i løbet af dagen. En ide vi havde tænkt at fortsætte med, kom fra Mille og Henrik`s gruppe. Den hedder : Forældre til forældre velkomstgruppe eller en følordning. Det vil Mille fortælle lidt mere om senere.

Noget andet, der blev foreslået til workshopdagen var, fredagscafeer, som vi også ligeså stille er gået i gang med. Det går ud på, at vi en fredag engang imellem, serverer kaffe og kage, når børnene bliver hentet. Så hygger og snakker vi et par timer og lærer forhåbentlig hinanden bedre at kende. Vi håber på, at man på denne måde vil gribe muligheden for en kop kaffe og en snak i hverdagen, når det er muligt. Næste arrangement er 7.4.17.

Hvert år har vi i bestyrelsen et fælles bestyrelsesmøde med de andre friskoler i Thy, hvor vi veksler gode råd og erfaringer. I det regi har vi bestemt, hvert år at holde et kursus for bestyrelsesmedlemmer. Der vil komme en person fra Friskoleforeningen og undervise medlemmerne i bestyrelsesarbejde. Det vi holdt i efteråret var godt og lærerigt.

Afslutningsvis vil jeg gerne takke jer ansatte for at gøre et kæmpe stykke arbejde i hverdagen, for at få skolen til at køre og for at børnene generelt er glade for at gå i skole. Det sætter vi stor pris på.

Tak til vore sponsorer, der giver gaver i forskelligt omfang.

Derudover vil jeg gerne takke en masse mennesker, som gør et stort stykke frivilligt arbejde for skolens ve og vel.

Det er seniorerne, hvor vi i aften drager nytte af Jens Chr erfaringer som dirigent, vores ”gl” forældre gruppe og vores ”nu” forældregruppe, som vi selvfølgelig ikke kan takke nok.

Til sidst vil jeg gerne takke bestyrelsen for en masse timers arbejde, der selvfølgelig heller ikke kan undværes. Og lige præcis i aften vil jeg gerne knytte en lille ekstra tak til Ole, som træder ud af

bestyrelsen. Grunden hertil er, at Ole var formand de første fem år og var, `en ud af flere, der gjorde et kæmpe stykke arbejde, da skolen startede op. Tak for det.